ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 августа 2022 года                     №       67/472-5

с. Кизильское

                   О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1735 Розживину Гульнару Кувандыковну, Юмадилову Людмилу Васильевну,

Киселёву Ирину Андреевну.

На основании постановления избирательной комиссии Челябинской

области от 19.08.2022 № 23/504-7 «О дополнительном зачислении в резерв

составов участковых избирательных комиссий Челябинской области,

участвующих в подготовке и проведении выборов, назначенных на единый

день голосования 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная

комиссия Кизильского района РЕШАЕТ:

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1735 из резерва составов участковых

избирательных комиссий Челябинской области членом комиссии с правом

решающего голоса – Розживину Гульнару Кувандыковну, 01.02.1970 года

рождения, образование среднее профессиональное, предложена собранием

избирателей по месту жительства с. Полоцкое.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1735 из резерва составов участковых

избирательных комиссий Челябинской области членом комиссии с правом

решающего голоса – Юмадилову Людмилу Васильевну, 17.12.1972 года

рождения, образование среднее профессиональное, предложена собранием

избирателей по месту жительства с. Полоцкое.

3. Назначить в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1735 из резерва составов участковых

избирательных комиссий Челябинской области членом комиссии с правом

решающего голоса – Киселёву Ирину Андреевну, 18.04.1997 года

рождения, образование среднее профессиональное, предложена собранием

избирателей по месту жительства с. Полоцкое.

          4.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Челябинской области для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Кизильского района

Беркумбаева С.Н.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

                           Ю.Е. Кошкарев

                                   С.Н. Беркумбаев